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Sanifresh 
Produkt do mycia i odkamieniania  
urządzeń sanitarnych 
 
Opis produktu 

 

SANIFRESH jest płynnym, usuwającym kamień oraz nieprzyjemny zapach, odtłuszczającym produktem przeznaczonym do 
zastosowania w gastronomii i higienie sanitarnej. 
 

Właściwości  
 

SANIFRESH zawiera kwas mlekowy, związki sekwestrujące (przeciwdziałają ponownemu osadzaniu kamienia), inhibitory 
korozji, niejonowe związki powierzchniowo-czynne oraz ekstrakt z eukaliptusa. 
SANIFRESH może być zastosowany do mycia i dekontaminacji toalet, koszy na odpady, pomieszczeń sanitarnych i 
socjalnych, ścian, podłóg w gastronomii. 
SANIFRESH usuwa osady z kamienia pozostawiając lśniącą i czystą powierzchnię. 

 

Sposób użycia 
 

Mycie ręczne: Należy przygotować stężenie 0,5-1.5% SANIFRESH w wiadrze z letnią wodą. Po zastosowaniu produktu 
spłukać czystą wodą. 
W formie oprysku: Stężenie 1-10% 
 
Mocno zabrudzone powierzchnie: 
Stosować SANIFRESH w formie nierozcieńczonej. Dzięki żelowej konsystencji produkt dobrze przylega i rozpuszcza osady. 
 

Specyfikacja 
 
Postać:                                   czerwona, gęsta ciecz 
pH (1%):                                 2,5 
Gęstość (20°C):                     1.040 kg/L 
Temperatura krzepnięcia:  -3°C    

 
Magazynowanie i utylizacja 
 
Przechowywać wyłącznie w oryginalnym opakowaniu w chłodnym, dobrze wentylowanym pomieszczeniu. Opakowanie z 
produktem powinno być zamknięte, jeżeli nie jest on w użyciu. Chronić przed zamarznięciem. Utylizować zgodnie z 
lokalnymi/krajowymi przepisami.  
 

Instrukcje bezpieczeństwa dla użytkownika  
 
Unikać kontaktu pomiędzy alkalicznymi i kwaśnymi produktami.  
Zawsze, przed pierwszym zastosowaniem produktu, należy przeprowadzić test na małej powierzchni.  
 
Należy skontaktować się ze specjalistą CID LINES w celu dobrania odpowiedniego programu mycia i dezynfekcji, który jest 
dostosowany do rodzaju zabrudzenia oraz specyficznych warunków zakładu.  
 
Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią karty charakterystyki produktu.  
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